

Primaria or.Ghindesti, raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie str.Livezilor din orasul Ghindesti**Valoarea de deviz 570 052,89 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	77,4900	41,97	3 252,26
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	142,0650	41,97	5 962,47
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,6973	41,97	490,94
		Total manopera				9 705,67

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	182,1015	1 172,00	213 422,96
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	121,4010	1 255,00	152 358,26
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,2175	145,00	3 801,54
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	46,4940	145,00	6 741,63
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,4339	145,00	22 827,92
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,7490	0,00	0,00
7.	23203226000401	Bitum	t	1,1972	9 800,00	11 732,56
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	34,8705	17,75	618,96
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,9555	25,00	548,89
		Total materiale de construcții				412 052,72

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3487	160,00	55,79
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,8265	400,00	4 330,60
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,2139	220,00	3 787,06
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	50,3685	220,00	11 081,07
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0590	150,00	608,85
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3957	220,00	87,05
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,0478	666,67	11 365,26
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8302	350,00	290,57
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5279	350,00	184,77
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	0,3957	120,00	47,48

		(108 cp)				
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,4742	160,00	395,87
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2951	120,00	275,41
		Total utilaje de construcții				32 509,78

Total	lei	454 268,17
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	2 329,36
Cheltuieli directe	100,00 +	456 597,53
Cheltuieli de regie	2,00 %	9 131,95
Total	100,00 +	465 729,48
Beneficiu de deviz	2,00 %	9 314,59
Total	100,00 +	475 044,07
TVA	20,00 %	95 008,82

Total deviz: 570 052,89

Intocmit Braghis N.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)